66 tarifa 2008 MMOORRGGUUII CCLLIIMMAA,, SS..LL.. se reserva el derecho de modificar sus productos y los precios de ellos sin previo aviso
Modelo Descripción PVP
Modelo Descripción PVP
FFiillttrrooss eenn zziigg zzaagg iinntteerrccaallaabblleess eenn ccoonndduuccttoo
VZIGINT50 Filtro ZIGZAG - 2.500 m3/h - Filt. recambiable - 490x490x50 168,0
VZIGINT100 Filtro ZIGZAG - 4.500 m3/h - Filt. recambiable - 490x490x100 197,2
VZiIGINT140 Filtro ZIGZAG - 6.500 m3/h - Filt. recambiable - 490x490x140 241,0
EEssppuummaa ffiillttrraannttee ((oottrraass mmeeddiiddaass ccoonnssuullttaarr pprreecciioo))
Características: Espuma de aplicación en aire acondicionado y climatización. Tiene una gran resistencia al lavado.
Espesor de 5, 10, 15 y 20 mm. PPI es el número de celulas abiertas. A un PPI más grande, más grande será la capacidad
de filtración. Gran resistencia al lavado. Otras medidas consultar.
FFiillttrrooss mmaannttaa ffiillttrraannttee ssuuppeerrffiicciiee qquueebbrraaddaa
MMaannttaa ffiillttrraannttee eeccoonnóómmiiccaa
FIMF150 150 gr/m2 Tipo G2 - Rollos de (40x1) - Suministro bajo pedido - PVP/m2 3,0
MMaannttaa ffiillttrraannttee tteecchhoo ccaabbiinnaass
MMaannttaa ppaaiinnssttssttoopp ffiibbrraa ddee vviiddrriioo
FIMFV240 220/240 gr/m2 - Rollos de 20x1 M1 - PVP/m2 6,5
MMaannttaa ffiillttrraannttee aauuttooeexxttiinngguuiibbllee
MMaannttaa ffiillttrraannttee
EEssppuummaa ffiillttrraannttee
MMóódduullooss ffiillttrraanntteess
FFiillttrrooss zziiggzzaagg
MMóódduullooss ffiillttrraanntteess mmaallllaa yy mmaannttaa
MMóódduullooss ffiillttrraanntteess bboollssaass
FIMODBO1500 Mod. Filt. Prefiltro EU4 + Filtro Bolsas + Vent 1500 m3/h - 900x650x500 1.458,0
FIMODBO3000 Mod. Filt. Prefiltro EU4 + Filtro Bolsas + Vent 3000 m3/h - 1.000x650x600 1.791,0
FIMODHP1000 Mod. Filt. Prefiltro EU4 + Filtro Hepa + Vent 1.000 m3/h - 850x650x450 1.439,0
FIMODHP3000 Mod. Filt. Prefiltro EU4 + Filtro Hepa + Vent 3000 m3/h - 1.000x650x500 1.975,0
Modelo Descripción PVP
Modelo Descripción PVP
FIMNL150 150 gr/m2 Tipo G2 - Rollos de (20x1) AUTOEXT F1 - PVP/m2 5,1
FIMNL200 200 gr/m2 Tipo G3 - Rollos de (20x1) AUTOEXT F1 - PVP/m2 5,8
FIMNL350 350 gr/m2 Tipo G4 - Rollos de (20x1) AUTOEXT F1 - PVP/m2 8,5
Modelo Descripción PVP
FIMFTC600 600 ggr/m2 Tipo G5 - Rollos de 20x1 M1 - PVP/m2 23,5
Modelo Descripción PVP
Modelo Descripción PVP
FIPPI155 Espuma filtrante - Grueso 5 mm - PPI15 Placas de 2x1m - PVP/m2 6,9
FIPPI1510 Espuma filtrante - Grueso10 mm - PPI15 Placas de 2x1m - PVP/m2 13,5
FIPPI205 Espuma filtrante - Grueso 5 mm - PPI20 Placas de 2x1m - PVP/m2 6,9
FIPPI2010 Espuma filtrante - Grueso 10 mm - PPI20 Placas de 2x1m - PVP/m2 13,5
Modelo Descripción PVP
FIOLMAN6F 3000 m3/h - 6 filtros manta 490x490x25 EU3 521,0
FIOLMALL6F 3000 m3/h - 6 filtros malla galva 490x490x25 542,4
FIOLMALL12F 6000 m3/h -12 filtros malla galva 490x490x25 1.055,2
Modelo Descripción PVP
FIQUE49495 Marco en galvanizado - Filtro EU3 soport p/ malla electrosold - 490x490x48 21,7
FIQUE494910 Marco en galvanizado - Filtro EU3 soport p/ malla electrosold - 490x490x100 26,5
FIQUE494914 Marco en galvanizado - Filtro EU3 soport p/ malla electros - 490x490x140 89,2